
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 

Dodávka 11 ks vozidel kategorie M1 - MT 
Vážení uchazeči, 
 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) v 

platném znění, zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace č.1 k výše 

uvedenému výběrovému řízení. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 

Zadavatel doplňuje položky 31. a 32. do přílohy č.1 Zadávací dokumentace – Technická 
specifikace – požadavek zadavatele: 
31. Podélné střešní nosiče, prolisy v karosérii, nebo jiný systém umožňující přímou montáž 
střešních příčníků 
32. Tažné zařízení, odpojitelné, maximální vertikální zatížení 75 kg, pro připojení 7 pólové 
zástrčky a adaptér pro 13 pólové zásuvky 
 
Zároveň zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na 08.09.2022, 9:00 hod. 
 
Dle výše uvedeného zadavatel upravuje znění textové části Zadávací dokumentace, čl. N pro 

veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v otevřeném řízení. 

Původní znění: 

N. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Dodavatel může podat nabídku do 30. 08.2022, 09:00 hod. 

Nové znění: 

N. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Dodavatel může podat nabídku do 08.09.2022, 09:00 hod. 
 
 
V Chomutově dne 05.08.2022 

 
Ing. Zbyněk Folk 

generální ředitel 

 

Ing. Miroslav Beržinský 

vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
v zastoupení elektronicky podepsal 


		2022-08-05T09:29:55+0200




